Objednavka sluzeb zadanych v aplikaci SuppDesk projektu
Zajisténi provozu, udrzby a rozvoje dotacniho portalu

Ministerstva kultury — DP MK Il
¢.j. MK 15058/2023 OITSS

Cislo objednavky: OBJ 187/2024
Datum vytvoreni: 18.04.2024 8:50:43

Objednatel: Poskytovatel:

Ceska republika — Ministerstvo kultury ASD Software, s.r.o.
Maltézské namésti 1 Zerotinova 2981/55A,
118 11 Prahal — Mal4 Strana 787 01 Sumperk

ICO: 00023671 1CO: 62363930

DIC: CZ00023671 DIC: C262363930
Ministerstvo kultury neni platcem DPH
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Objednavku vytvorllFf-é'rt~ GLEEn f-a_ﬂ,.:_a,_.h_:
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Potvrzené datum dodani:
Zodpovédna osoba:

Seznam zadanych poZadavkii:

Pof. ¢. Identifikacni Nazev pozadavku Pracnost
cislo v ¢ld.
pozadavku v
SuppDesk

286 | Nastaveni srozumitelnych chybovych hlasek pro uZivatele 0,1
Prosime o zménu textd chybovych hlasek uZivatelim tak, aby byly srozumitelné a
vypovidajici - zejména téch, které vznikaji pfi synchronnich ukonech s externimi systémy
354 | Pridani nového uctu pres admmlstratorské zmény - Ghrada Ucetniho dokladu 2,0
Dobry den, paneé-;“,-j'“"E
po dohodé i, *'i'-di_}.;'; ik e na Vas obracim s problémem v ramci vjzvy 0215, kde
pfijemci uz mohou podévat zavérecnou monitorovaci zpravu a vyuctovani. Problém je v
tom, Ze nékteti pfijemci zménili v pribéhu realizace projektu bankovni Gcéet. A doslo k
tomu, Ze nékteré ucetni doklady byly hrazeny z plvodniho Gc¢tu a nékteré z nového.
J& jsem v testu zkousela pres administratorské zmény zadat novy bankovni ucet, to bylo v
poradku. Nicméné v ¢asti Ucetni doklady (v zéloZce Reallzace projektu) pak pfi zadavani
ucetnich dokladd(konkrétné projektu 021500002."‘.’-‘.,"" h 'ral 2) nabizi DP napevno jen
jeden (ten nové zadany) bankovni ucet. To znamena ze hemuze u jednotlivych Gcéetnich
dokladU volit mezi jednotlivymi Gcty.
Je moZné tento problém na vyzvé 0215 vyresit? Je mozné to nastavit tak, aby byly bankovni
ucty volitelné? Prosim o odpovéd, pokud to mozné neni, pfipadné v jakém terminu lze
vyresit.
Dékuji za odpoved
{'ﬂﬁ_ T “‘w- f{f
378 | Uprava zabezpeéeni sluzby pro komunikaci s ESS na pfihla§ovani jménem a heslem 3,4
Po dohodé .3;‘1;‘“ ,.E‘-’ ‘(s bus) provedeme Upravu zabezpeceni sluzby pro komunikaci s ESS
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na prihlasovani jménem a heslem (emailova komunikace pfilozena).
Dobry den pane-'-l "'gl‘is.“l‘
Zasilam novy certifikat pro komunikaci. Heslo bude zaslédno jako SMS na telefon.
ProtoZe se stale nedafi ziskat fadny certifikat s dlouhou platnosti, navrhoval bych zménu
zabezpecdeni sluzby na prihlasovani jménem a heslem. Pokud by vdm to nedélalo problémy,
zména by mohla byt realizovana hned v prvnim tydnu po novém roce s tim, Ze bychom ji
nejdfive nasadili do testu a nasledné do produkce.
S pozdravem
4 397 | kontroly na podani na 0461 0,4
Kontroly na podani u vyzvy 0261
5 398 | odstranéni chybné zavlec¢enych kontrol na podani na novych vyzvach 0,6
Prosime o odstranéni chybnych (zavlecenych z dfivéjska) kontrol na podani (Statutarni
organ, Misto konani, Realiza¢ni plan projektu - viz pfiloZzeny obrazek), které se pravidelné
samy objevuji na nové zakladanych vyzvach.
ZADAME O JEJICH ODSTRANENI JEDNOU PRO VZDY!!! - nejenom Ze to zdriuje, ale u
posledni voucherové vyzvy se to dokonce ZAVLEKLO | DO OSTRE VYZVY!!! Zadame, aby se to
u této ani Zadnych dalsich vyzev neopakovalo.
6 401 | Pomoc s pfipravou Sablony pro rozhodnuti (RopD Fyzicka osoba) 1,6
Dobry den,
prosim o pomoc s pfipravou Sablony rozhodnuti na vyzvu 0314 (typ 0314 - RopD Fyzicka
osoba). Samotnou Sablonu priklddam niZe do seznamu dokumentu (v tuto chvili je to ta
sama, co "visi" u vyzvy 0314.
7 404 | Pomoc s pripravou Sablony pro rozhodnuti (RopD Pravnicka osoba) 0,8
2. Sablona pro prdvnické osoby — je v podstaté shodna s Sablonou pro fyzické osoby
— rozdily jsou pouze v Uvodni tabulce s Udaji o Zadateli — neni tu datum narozeni, naopak tu
je 1CO. Jinak se bude stahovat vie tak jako u fyzickych osob.
Pokud by moje vysvétleni bylo nedostatecné nebo nesrozumitelné, jsem k dispozici na
telefonu.
Dékuji za Vas cas.
S pozdravem
“l‘*}fﬁrl‘;}ﬁ'!‘; ks fn;:s' L
i ey o
ek ".-'5"' 5 !!-c"‘:-'.'ﬂ'.-'ﬂ'\l :"': '\-'ﬁ:\'é?: LA
8 406 | vyména HL pro forrr%alm k%g.trolu na vyzveé 316 0,8
Dobry de 27wl
v navaznosti na nas telefonat chci poprosit na vyzvé 0316 o kontrolu resp. asi rovnou
vymeénu listd pro formalni kontrolu (HL ,,Formalni kontrola — 316“) za ten, ktery je na vyzvé
nastaven aktudlné (jesté jsem ho upravoval).
_Pr dem diky.
-]
A
9 408 | vyména hodnotl’cichug,{J glc;dnotl'ci komise na 0317 0,4
Dobry deli .
tak tohle hofi jesté vic nez vSechno to, o ¢em jsme pied chvili telefonovali.
Prosim o vyménu hodnoticich listd pro ¢leny hodnotici komise na vyzvé 0317 za ten, ktery
tam je ted nastaven aktudlné (,,Hodnotici list pro komisi —0317“)
Pfedem diky za rychlou reakci.
R
10 414 | Zptistupnéni dlazdice "Vratky a sankce" v ostré verzi stejné, jako je to nyni v testu 0,3
11 424 UpraVQ sap_[om( MZ pro vyzvu 0215 0,2
._" "'muzete to prosim teda udélat vy?
Diky moc.
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M.

12 425 | nastaveni monitorovacich zprav na 0312 do produkcniho prostredi 0,3
Dobry den,
prosime o nasazeni formulare "0312 - monitorovaci zprava" a Sablony "0312 - monitorovaci
zprava - Sablona" a typu "0312 - vylctovani" a nastaveni monitorovacich na 312 tak, jako je
to ted' v testovacim prostiedi.

13 426 | prevedenivyzvy 0461 do ostrého prostredi 0,3
Dobry den,
v ndvaznosti na pozadavek 380 zadame o prevedeni vyzvy 0461 do produkcniho prostiedi

14 427 | prevedeni vyzvy 0462 do produkéniho prostredi 0,3
Dobry den,
v navaznosti na pozadavek 380 zadame o prevedeni vyzvy 0462 do produkéniho prostredi

15 428 | Uprava Suppdesk - pole "Pozadovany termin realizace" nastavit jako povinné 0,4
pole "Pozadovany termin realizace" nastavit jako povinné

16 439 | zména administratora v profilu Zadatele 0,1
Spoleénost Elkoplast, ICO 25347942. Zastupci spole¢nosti tvrdi, 7e registraci spole¢nosti v
DP MK neprovedli, ale presto se jim objevuje hlaska, Ze spole¢nost jiz byla zaregistrovana.
Pristup samozifejmé nemaji. Bylo by mozné ovéfit registraci této spolecnosti a pfipadné
pridat hlavniho administratora, viz pfiloha?
Dékuiji

17 440 | zména administratora v profilu Zadatele 0,1
Dobry den,
prosim o Upravu dat v administraci Zadatele spole¢nosti BeePartner, a.s., viz priloZzeny
dokument, ICO 03589277. Piivodni spravce profilu jiZ ve spole¢nosti nepracuje.
Dékuiji

18 444 | zména administratora v profilu Zadatele 0,1
Dobry den,
prosim o zménu administratora profilu Zadatele Core Education s.r.o., ICO 29120365, viz
priloZzeny dokument

19 446 | Prilis dlouhy nazev Zadatele pro podani zadosti 0,2

Zména o které jsme mluvili:
A Cislo Zadosti je 342
M.
Sy = 2 il _'_:."\- ol
From\. .5.-'__,. et RE -ﬁ? qml'i-f'%:x % '-. b;mp‘-:f.*?-;ﬂi: g
Sent Thursday, _February 1, 2024 4 28 PM
To,-\..r.- "_:...- '\.t.. r'g.;‘ﬁ '@-‘;!I.".- ".lu“ ﬂ.!.-_:'l-\:.‘
Subject RE: KAPLAN 1934 - chybny nazev spolecnosti

KAPLAN 1934, s.r.o.

B e o

e et :-'ﬁ_l."‘-ﬂ-.'-: '35'11{ 1-' wEE
Od: -I“""EL &‘?ﬂf}h ""'l'-"."{f 1\'. Ty 'lfl'\-!r_q"-""-\.- X R 5_"::13

A 2

Odesldno: ¢tvrtek 1. Unora 2024 16:23
Komu: ‘_g_;,,f ,.“,_I‘E ;_;L E_'f;"' ;:. A 'r'*;-":“*'"‘t-f ey p,,;,.
Kopie: L'I.':I-nl_ wd”ﬁ-}’i Akl “%‘i-\&'ﬂ.: 1"':l
Predmét: KAPLAN 1934 chybny nazev spolecnostl
LAEE
Vazeny pane:*ﬁz‘“?...P 2
snazime se podat $adost o dotaci Kreativni vouchery. VSechno mdme vyplnéné a systém
nam pfi podani Zadosti hlasi 2 chyby: pfilis dlouhy nézev spolecnosti a neplatny nazev
spolecnosti. (viz pFiloha)
Viypis z OR s novym nazvem jsme zasilali i pfes nasténku DP MK CR pred 2 tydny. Zasilame
také v priloze tohoto e-mailu.
V ARESU je porad stary ndzev spolecnosti, ale novy nazev plati od nového roku.

Jak mame prosim postupovat, abychom Zadost mohli ted odeslat?
Dékuji predem za zpravu.
S pozdravem

v

e I o
i 31'%'-‘:-'&1'3 é& L mpl'-;-.

obchodni manazer / area sales manager
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KAPLAN 1934, s.r.o.
Orlicky 116

561 55 Orlicky
Ceska republika

b 1
E-mail: _P;:Ed?'.. ok
Tel./fax:z ,,_‘:.,ﬁ

Mobil: .*:,?...

20

447

Vytvoreni sestavy pro'vyzvu 0461

i E e BT
Dobry den par: F"-h.-t—i i

Navazuji na nas telefonat; a tohle jsou ta pole ktera potfebujeme dostat z vyzvy 461,
Je to hodné urgentni.

Moc diky.
2 e

Pt

Sidlo Zadatele

Ciselny kéd okresu 7adatele
Velikost podniku

Jméno kontaktni osoby
Email kontaktni osoby
Cislo G¢tu

Jméno kreativce

ICO kreativce
Cislo jednaci Rozhodnuti — je moZné to ze systému dostat??

1,1

21

449

Preneseni vyzvy 0431 do__produkce
Dobry d3F' P
prosim o nasazeni vyzvy 431 do produkcniho prostredi.

PRED TiM JE ALE TREBA ODSTRANIT OPET ZAVLECENE KOTROLY NA PODANI!!!
M.

0,5

22

453

Zména notifikace
1Pozadujeme zménu textu notifikace, kterou pfijemce obdrZi pfi prepnuti faze VZ.
Soucasny text:
Ministerstvo kultury CR Vam oznamuje, 7e podklady k vefejné zakazce na projekt
02310000XX .... Vam byly predany k dalSimu doplInéni.
PoZadovand zména:
Ministerstvo kultury CR Vam oznamuje, e veiejna zakazka vztahujici se k projektu
02310000XX .... Vam byla odemcena k dalsi administraci.

0,3

23

454

Notifikace
Zadame o nastavené notifikaci, ktera upozorni daného PM
- na vloZeni VZ do systému
- a predloeni ZoP

0,9

24

457

vytvoreni sestavy pro vyzvu 0461/2024 - doplnéni sloupce podani zadosti
Dobry den,

prosime o vytvoreni sestavy pro vyzvu 0461/2024 k dnesnimu datu. Sestava by méla byt

preddefinovana. K této sestavé bychom potiebovali pridat pole ¢as podani. Potfebovali
bychom vytvofit tuto sestavu co nejdfive je to mozné.
Dékuji

0,2

25

459

Zména jména a pfijmeni uZivatele Zadatele (JP-KONTAKT, s.r.0.)

Na hotline nas kontaktoval zastupce Zadatele s prosbou o zménu jména a pfijmeni v profilu

uzivatele.

Dobry den,

dékuji za kontakt, prosim opravit u uzivatele s emailemn IR TEE AT méno 2
) prosim o9 R

SR e s e S ey

Mnohokrat dékuji za ochotu.

0,1
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B Hantss .-"" lt:q- B
[T St
TP-KONTAKT. 5.1.0.

From s E-'-l- p" ﬁ-d:- 5 ’I";uﬁ'r'.f: ]j-ﬂ" ".“._L. \.,f"
Sent: %es&‘a? réBTuE'r‘y% 4 2'"5??01‘ U
To:® “El’,. el b’“‘c'
e o e -l
Cc: 'E-.cn.-m-";%-"":d' u-i i RN S TR R SR e
Subject: DPMK - zména jména a pfijmeni v profilu uZivatele

Dobry den,
Dle telefonické domluvy zasilam email.
Prosime o informace, jak tedy mame Vas profil upravit.

26

460

Odstranéni automatického e-mailu pfijemcim dotace
Dobry den,
u vyzvy 0241/2023 v soucasné chvili vracime ZMZ pfijemctm dotace k opravam. A¢ v
systému nenastavujeme zZadny termin (ten vpisujeme pouze do zpravy na nasténce
projektu), systém pfijemcim po par dnech zasle automaticky e-mail, ve kterém je uvedeno,
Ze uplynula doba stanovend pro opravu a vraceni (viz pfiloha). Je to matouci a chtéli
bychom proto pozddat, aby byl tento e-mail odstranén, a upozornéni tak pfijemcim
nechodilo.
Prosim o urgentni feseni. Dékuiji.

S pozdravem

4“* SR l'ih "

0,50

27

468

Uprava prihlaseni pro uZivatele Zadatele (EDUnino, s.r.o.)
From giam b mi Sl 3 B B higia
Sent V}_/gdnes%y;s&ruary 7, 2024 3 OSEPI::/I#‘_ P
A Ay e Y TR R S W
.”4':"”:'-{ -.-=.e1..' 1! ..f."us.h :f"‘ :';* i .;ﬁu.-aa.’?"-""ﬁ T e R MR
o AT M S e
Subject: Nemuzeme se prihlasit a podepsat Zadost o dotaci (Kreativni vouchery)
Importance: High

Dobry den pan-’zé .-é 1&3"‘

nékolik dni bOJUjeme s prlstupem do portalu pro sbér Zadosti o dotaci pro Kreativni
vouchery.

Jsme z toho velmi nervdzni, protoze se nam neda nikam dovolat na podporu.

1. Problém — hlasime se pres NIA ... portal se tvari, Ze je vSe OK, ale pfihlaseni
nejsme

2. Kdyz uz se pfihlasime, tak zjistujeme, Ze na portal, ktery nas administrator zna,
neni pristup k dotaci, kterou ma rozeditovanou

3. Kdyz vytvori novy pfistup (napf. na daniel@ponizil.eu), dostaneme nize uvedenou
chybovou hlasku

4, A v kone¢ném dusledku, kdyz zjistujeme technickou podporu, tak tak je nékde
hezky ukryta.

5. Dokonce ani na https://vouchery.kreativnicesko.cz/ neni pfimo kontakt na

podporu (jen obecny kko@mbkcr.cz)

Zahajili jsem patrani telefonicky pres NIA ... kde jsem se dostali az k vam.
Po prihlaseni z uZivatelského uctu: daniel@ponizil.eu (jednatel spolec¢nosti EDUnino, ktera
ma podavat Zadost) dostavame nékolik dni NIC nefikajici hlasku:
ik |-_r",. FERAL
Podobny problém byl i pro dal$i emailovou adresus: f; e e T e
Vzhledem k exponovanosti podavani prihlasek Zadame o vyreseni technického problému co
nejdrive,
Dékuji za pochopeni
Pl -ﬁ”

s
it e

0,5
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Call ngon iy B e e

. Mam pry kontaktovat: H"'i‘*'f}"‘.’- Lgun iy u.r.-'ﬁ"-;:i.i'.i
FLISRLE B, s S 5 i ok i . e T

tn; P T T
Vedouci oddéleni kreativnich odvétvifis iz ta il Bhnmte s

T L

S pfdnim hezkeho dne

.:_:;: i "".'r-'!ﬁ”‘g

28 469 | UmozZnéno vkladanii souboru formétu *.rar 0,4
Dobry den,
zfejmé nedopatienim jde do sekce verejnych zakazek vkladat i formaty soubord, které
nejsou kompatibilni se spisovou sluzbou, resp. neni mozné s nimi dale nakladat. V ramci
predchozich diskusi vim, Ze se povolilo vkladani souboru *.zip (kvali projektovym
dokumentacim). Nevzpomindm si, Ze by se vsak uvaZovalo i o komprimacnim formatu *.rar.
Na zakladé ¢eho se do DP MK umoziuje vkladani i *.rar soubor(?
Navic jsem ptitom nasel chybu, kdy DP MK soubor prezentuje jako ZIP, nicméné ve
skutecnosti je to RAR - viz screen.
Dékuiji.
'\-::-..:ﬁl.-\.--' ) .La.:'l
29 471 | Rozsiteni sestavy pro vyzvu 0315 o sloupec ¢.j. rozhodnuti 0,3
Dobry den,
po domluvé s panem Céslavkou 7addme o rozifeni sestavy pro vyzvu 315 o &isla jednaci
rozhodnut|
|-_|-|!P13 B ‘\-
30 473 | Pfidani uZivatele k Zadateli Electrolyte s.r.o. (09137475) 0,1

Dobry der= =ity in:

mdzZete tomuto Zadateli pomoct?
Diky.

M.

Fromi- -c-" -?"5{"‘"'" ! ri’«ﬂa “Fi:':u Lty o

Sent: Monday February 12, 2024 10: 58 AM

To:d it TR SR R A

Subject: Fwd: Helpdesk portalu Kreatlvnlch voucheru

Dobry den,
zasilam i vam, nasel jsem kontakt ve vyzvé. Budu rad za reakci

F?aﬁﬂ?ﬂb# T “'gu';' -]

_:?ll: _;-l o

:I:

—————————— Forwarded message e
F—!-. q,"'

From Lt r s S M
Date: Sun, Feb 11, 2024 at 6 59 PM
Subject Helpdesk portalu Kreativnich voucheru

i .! RO SR
To:z T---r-r ,ﬁa. ok i~.."

Dobry den pan1~bgq-.""* ;‘

Pisi vam, protoze jiny kontakt jsem ohledné kreativnich voucher( nenasel.
Na portale by se hodilo mit kontakt pfimo na helpdesk.

obracim se na vas s naléhavym pozadavkem tykajicim se registrace naseho IO (09137475)
na dotac¢nim portalu Ministerstva kultury. Jsem jednatel a majitel firmy Electrolyte s.r.o. a
zaznamenal jsem problém pfi pokusu vyuZit nové vyzvy na kreativni vouchery.

V minulém roce jsme spolupracovali s panemll""a’:nJ 4 3 :é*;‘“{;‘:’: :.,j,_h ktery nasi spole¢nost
zaregistroval pod svym uZivatelskym jménem. Nyn| jiz s panem Vachoutem nechceme
spolupracovat a mame zajem zpracovat zadost samostatné. Nicméné se setkavame s
problémem, 7e nase ICO je stéle registrovano pod tUétem pancm»- -'-ﬂﬂ'ﬁ‘\ a my tak
nemUzZeme pod svym uZivatelskym uctem vytvofrit novou zadost ’
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Tato situace se nam jevi jako technickd chyba, nebot kazda vyzva by méla byt nezévisla a
ICO by nemélo byt vazano k jedinému uZivatelskému tétu. Z toho divodu bychom vas chtéli
pozadat o napravu této situace, abychom mohli zalozit vlastni Zadost v ramci nové vyzvy.

Prozatim jsme se nesetkali s adekvatni reakci od zpracovatele dotace a velice bychom
ocenili vasi asistenci v této zaleZitosti. V pripadé, Ze byste potrebovali dalsi informace nebo
jste méli jakékoli dotazy ohledné naseho pfipadu, nevdhejte mé prosim kontaktovat.

Dékuji vdm za pochopeni a téSim se na vasi brzkou odpovéd.

S pozdravem,
e T

-1"5".-‘“'.'-"".,'_-,.‘. : g?-:-_;;ﬂ
ﬁ*f’,,ar P

'.J"-\. T l.-\.l‘.""g,

-1
proménné do sa'b"i'ony rozhodnutl 0462

31 474 ! 1,00
Dobry deﬁf_’r :3-:-;3
potieboval bych na Sablonu rozhodnuti na vyzvé 0462 dostat tato Cisla;
proradite mi prosim jaké to budou proménné?
Diky moc.
M.
Celkové vydaje z dotace (bez DPH) K¢
Celkové vydaje mimo dotaci (véetné DPH) Ké
Celkové naklady na projekt véetné DPH (dotace + vlastni zdroje) Ké
32 481 | Export dat z DPMK o podanych Zzadostech 0,4

-r l':":l.\.":i.\:.

Ptk s N
Fn R TR 1I--'ré'*'i'::-lﬂ'\:-l'i':

Na zakladé email odpovédi Lukase Zapletala poZzadujeme generovani v tuto chvili prvniho
bodu navrhu

Dobry den,
zasilame slibené informace, které jsme schopni v pfipadé potreby poskytnout.

Pro vSechny projekty dané vyzvy je mozné dodat tabulku s informacemi (pracnost priblizné
3¢lh):

. ICO 7adatele, Nazev 7adatele, Nazev projektu, Registraéni &islo projektu, Stav
Projektu, Datum zaloZeni projektu, Pocet uloZzeni projektu ve stavu ,,Rozpracovany”, Pocet
vlozenych pfiloh, Datum podani

. pripadné je mozné pridat dals$i vhodné informace, napf. Jméno a pfijmeni
uZivatele apod.

Pro konkrétni vybrany projekt je mozné dohledat (pracnost do 1 hodiny na projekt):

o seznam chyb zalogovanych v databazi u uZivatele, ktery vyplfioval dany projekt
o Casy chyb zalogované v IIS logu na aplika¢nim serveru podle ID vybraného
projektu

Samoziejmé je mozné dodat i dalsi informace jako napf. seznam vsech vloZenych pfriloh s
Casem vloZeni.

.S pozdravem
T b Ho A 2, ..-" i
i e 1:'1&_;:_: -

Frorr-.- ﬁ-"‘:ﬁ“q&"'?ﬁhﬂm il EL:.?.;J:'

FERt ol ] bk T -
Sent: Tuesday, February 13, 2024 6: 07 PM
L i --\.u-\,.i_ R AT ,E." %h _|.'°'" s
To; ﬂl\:-ﬁ ,ﬁi’u ':ﬁﬁ.l_. _{q_-.-' _|3_.-_:; _.ﬁ:ri'\z.ﬁ' A F\-?:\.'\u'\- %1}4{1*‘- £t :" agf i-l\-"'_"
chJ_-,| ""'“"P-'" Fb'g':rﬂﬁ‘-;"-\..ll. e ﬁl"\'.ﬁ"l:':u"a o o e i--?-':
Subject: data z DPMK

Dobry den,
pro Ucely mozného prokazovani rovnych prileZitosti pfi podavani Zzadosti o dotaci na
projektu 0461 bychom potrebovali védét a nasledné poskytnout co nejvice informaci o
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Zadatelich.
Mdam na mysli detaily, které se tykaji logli v systému napt. o ptipadné ztraté neulozenych
dat apod. (nedokazu definovat konkrétnéjsi zadani)
Bavime se o inkriminované dobé 1.2. 12 — 15 hod a 15-16 hod.
Jde o to, Ze mohou byt ztéZovatelé, ktefi feknou, Ze neméli stejné podminky jako ostatni pfi
podani Zadosti po 16té hodiné, protoZe se jim neuloZily data bud mezi 12-15 nebo tésné po
restartu pred 16tou.
Chci vas ale uklidnit, Ze to neni o vas, ale potfebujeme mit argumenty pro pravdépodobné
ztéZovatele.
Predem diky
1z
33 482 | Uprava monitorovacich zprav viceletych 5,2
34 485 | Generovani Cisel jednacich pro rozhodnuti 8,8
PoZadujeme, aby Cisla jednaci rozhodnuti se generovala nikoli pfi ukonc¢eni hodnoceni
(komise), ale az kdyz ho referent za¢ne skutecné zakladat.
35 488 | Provést zménu resiteld u konkrétnich verejnych zakazek 0,2
Dobry den,
navazuji na predchozi domluvy prosim o zadani fesitell verejnych zakazek k projektim dle
nasledujici tabulky (pokud moZno okamzité).
L D|ky a hezky den.
T
231000006 ZAMEK ZDAR z.s. - Kulturné kreativni centrum Vysocina
Kopecka
231000024 Védecka knihovna Olomouc - stavebni Gpravy objektu Cerveného
kostela Baloun
231000029 DUm kultury v Ostrové - Vybudovani kulturniho a kreativniho centra
Kopecka
2310000;}*-&@%: il y9a Louckého klastera ve Znojmé — kulturni a kreativni centrum
R ﬁ:ﬁ_i__ ='I<'¥]"\u.
231000071 Kulturm a kreativni centrum hradu Loket
Baloun
36 490 | zména stavu rozhodnuti do "Rozpracovany", aby bylo mozné nahrat spravny dokument rozhodnuti a 0,25
predat ho k el.podpisu
Dobry den,
-—"r"
Na zakladé konzultace 51 'ﬁf— "“'u Vas prosim o zménu stavu v DPMK tak, aby bylo
mozné nahrat spravny dokument rozhodnutl a predat ho k el.podpisu,
0315000002
0315000019
0315000021
0315000023
0315000031
0315000054
0315000057
0315000125
0315000757
_Moc dekuy
37 491 | Rozsireni sestavy pro vyzvu 0461 0,6
Dobry den,
prosime o rozsiteni sestavy o Spisovou znacku.
Diky.
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38

492

Upravy v $abloné "462-rozhodnuti kladné"
Dobry dert "7
v Sabloné "462-rozhodnuti kladné" potfebujeme upravit:

-nacita se $patnd korespondencni adresa

- nepropisuji se "Osoby opravnéné jednat jménem Zadatele...."(tabulka na prvni strané
rozhodnuti...)

- datum ve vété v odstavci “UcCel a vySe dotace kocici slovy ".....na zakladé Vasi zadosti o
dotaci ze dne XX.XX.XXXX" se natahuje namisto datumu podani zadosti zda se datum
"dnesni"

Vse je vyznaceno v pfiloZzeném prikladu.
Predem diky.
M.

1,25

39

493

Hodnoceni projektu 0331000061
v sekci ,,hodnoceni Gcastnika“ nejde vyplnit hodnotu v poli ,doporuceni podpory” a nelze jiz
otevfit ,hodnotici list“ (vyznaceno rizZové v priloze).
V disledku tohoto problému nelze v sekci ,,Vysledné hodnoceni projektu hodnotici komisi“
vyplnit Udaje v poli ,,doporuceni podpory (vysledek)”. (vyznaceno zelené).

S pozdravem

PR T T
i

40

494

0,1

Vytvoreni sestavy projektl pro vyzvu 0331
Dobry den,
navazuji na nas telefonat a posilam zadani

sestavu pro vyzvu 331

- Cislo zadosti

- Zadatel

- Nazev projetu

- Schvdélena vyse dotace

- Datum vydani rozhodnuti (bud' vSech nebo alespon posledniho; to posledni bude
zatim stadit, protoZe na téhle vyzvé budou mit v nejblizsi dobé vydano jenom jedno
rozhodnuti; a ty ostatni se mohou pridat ¢asem)

Dékuji a preji hezky den.
o _-"_'_-_:f-_i_'-_;

R ]

0,75

41

497

Vytvoreni sestavy pro vyzvu 0318
Dobry den,
mohli byste prosim ptipravit (zacit pfipravovat) dalsi sestavu? -tentokrat pro vyzvu 0318 z
téchto dat:

- Registracni Cislo projektu (Registracni Cislo [E])
- Cislo bankovniho Gétu (sekce Bankovni téty)

- Dorucovaci adresa

- Opravnéna osoba - mailova adresa

- Opravnéna osoba - telefon

Dékuji a hezky den.
mT

1,00

42

499

0315000008 - ,,vraceni“ pfed podpis Rozhodnuti
Dobry den,
v navaznosti na varku z minulého tydne V&s prosim jesté o jedno ,vraceni” pred podpis
Rozhodnuti (dokument je publikovany ve Spatné Sabloné),
moc Vam dékuji,
Py A L e

arase

e A M

0,1

43

501

zména stavu
Dobry den, prosim o zménu stavu u Rozhodnuti do faze pred nahranim dokumentd (ze dne
16.2.), viz seznam nize. Moc dékuji.

0,4

Strana 9/14



0315000005
0315000006
0315000014
0315000015
0315000018
0315000022
0315000025
0315000032
0315000034
0315000036
0315000039
0315000040
0315000046
0315000048
0315000050
0315000051
0315000052
0315000062
0315000069
0315000076
0315000079

44

510

zména administratora v profilu Zadatele
Dobry den,
prosim o zménu administratora profilu spoleénosh{ai{é%ﬂ;'I’fi"?:ﬂ;i%:__g?};ﬁa zakladé
prilozené zadosti. S

Dékuji

0,1

45

513

zména stavu
prosim o zménu stavu pred odeslani k podpisu, nutné nahradit novou verzi. Dékuji!
0315000181
0315000190
0315000120

0,2

46

518

zména stavu
prosim o zménu stavu pred podpis do Rozhodnuti:
0315000028
dékuji
ah.

0,1

47

519

0315000048 - projekt omylem vracen pomoci opravného procesu do "Podany"
0315000048 - projekt omylem vracen pomoci opravného procesu do "Podany".
Vratit zpét do predchoziho stavu.

0,2

48

521

Vytvoreni Sablony pro Zzadost o zménu
Dobry derfffzh .
navazuji na nase diskuze o Sabloné Zadosti o zménu a posilam jeji ndvrh. Zaroven jsem
pfimo do ni napsal, co potfebujeme upravit nebo zkontrolovat.
Diky.
M.

2,6

49

526

Odstranéni monitorovaci zpravy (¢. 0231000067)
Dobry den Lukas,
Mdm tady jednu prosbu od Dominiky. MUZete se na to prosim podivat? Pripadné
upresnujici dotazy sméfujte asi rovnou na ni.
M.

Fromila e A A e e A sl B N U A

Zaroven bych se chtéla zeptat, jestli je mozné, aby ASD odstranilo starou MZ, ktera byla
Zadatelem vyplnéna jesté v loriském roce do starého formulare. Aby mohli podat jiz Fadnou
2. MZ, tak plvodni , pokus” podali a kolega ji omylem schvalil, takZe ji uz neodstranime.
Jednd se 0 1. MZ u projektu ¢. 0231000067. Rddné podand 1. MZ §la pres Nasténku
projektu.

0,2

50

527

Zména stavu rozhodnuti projektu ¢. 0314000388
Telefonicky poZadavek na zménu stavu rozhodnuti, které bylo pfedano k elektronickému

0,1
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podpisu se Spatnym typem dokumentu.

51 529 | Sestava - prehled vsech projekt( 1,20
Dobry den,
navazuji na predchozi telefonaty a prosim pana Caslavku o vytvoreni sestavy pres viechny
vyzvy
s témito sloupci:
1. Cislo vyzvy
2. Nazev prijemce (Zadatele) — u pravnické osoby nazev, u fyzické osoby jméno a
prijmeni
3. ICO (u pravnické osoby) nebo datum narozeni (u fyzické osoby)
(body 2 a 3 mohou byt zvlast ve ¢tyfech sloupcich)
4, Registracni Cislo projektu
5. Nazev projektu
6. Celkova Castka na projekt (z rozpoctu)
7. Schvdélena castka z dotace (celkova - z rozpoctu)
8. Stav projektu (rozpracovany / podany / probiha realizace.... apod.)
Predem dékuji.
MiT
52 532 | Prevedeni vyzvy 463 do ostrého prostredi 0,2
Dobry den, v souvislosti s blizicim se vyhlasenim dalsi voucherové vyzvy zadame o rezervaci
Casu na jeji prevedeni do produkéniho prostredi.
Prosim pockejte, az k tomu dame pokyn, pravdépodobné to budeme chtit prevést 27.3.
odpoledne nebo 28.3. dopoledne; zmény v kontrolach na podani nebudou pravdépodobné
Zadné a kdyby prece, tak si o né fekneme s alespon jednodenni pfedstihem; a vzhledem k
tomu, Ze na MK se interné jesté jedna o posunuti terminu je mozné Ze to budeme chtit o
nékolik dni pozdéji (fadové o 2 az 7)
Zaroven prosime pohlidat pripravenost prostredi, protozZe to bude pravdépodobné stejny
napor jako u vyzvy 461 (odhad je aZz 2000 Zadosti podanych prakticky naraz béhem nékolika
minut).
ZAROVEN UPOZORNUJEME, ZE SE NESM{ OPAKOVAT SITUACE, ZE V OSTRE VERZI SE OBJEVI
ZAVLECENE KONTROLY NA PODANI (které se v testovaci verzi neprojevi) A ZNEMOZNI{
ZADATELUM PODAVANI ZADOSTI - V TOMTO PRIPADE UZ BY TO MK POVAZOVALO ZA
SKUTECNE VELMI VYZNAMNY PROBLEM A POCHYBEN/
53 534 | Uprava kontroly na podani pro formular vyzvy 0463 0,1
U formuldare nové vyzvy 0463 se validuje polozka Harmonogram planovanych aktivit, ktera
neni ve formulari pouZzita.
54 537 | Donastaveni vyzvy 0463 Audiovize 2,7

...navazuji na nas telefonat a posilam.
M.

Nutné Upravy ve vyzvé 0463 Audiovize

. Cislo ZED je vyplnitelné pro 7adatele — neumoznit editaci (musi byt edé pole)

. Doba realizace projektu — jsou nastavena data 1.1.2023-30.9.2023 — odstranit toto
nastaveni

o Velikost podniku — kdyZ se doplni urcita castka, automaticky se zaskrtne

mikropodnik (¢astka neodpovidad miktopodniku). Toto nema byt, Zadatel sam vybere
velikost podniku.

o Vlastnickad struktura, kapitola 2. osoby, které maji podil v Zadateli doplnit do
napovédy ,,obchodni korporace musi vyplnit osoby, které maji podil v pravnické osobé
7adatele (zpravidla se jedna o podilniky obchodni korporace)” [MiT: to nevim, zda mdzu
udélat sam]

. Rozpocet projektu — rozpoctova polozka — druh ceny je na vybér celkova nebo
jednotkova. Nevim, jaky je rozdil, ale asi by Zadatel nemél mit moznost vybéru. Navrhuji
tedy nechat celkovou.

o Kontrola na poddni — oznacit jako povinna nizZe uvedend pole a zavést kontrolu na
podani téchto poli:

- Kéd okresu Zadatele

- Pocet zaméstnancu

- Hodnota zakliknuté varianty (u obratu nebo rozvahy)

- Velikost podniku (musi zaskrtnout jedno z poli)

- Struény popis audiovizualniho dila

- Potvrzeni bankovniho G¢tu — Zadatel vyplni Cislo Gctu, ale uZ jej to nenuti vlozZit
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potvrzeni
11ZRUSIT KONTROLU NA PODANI: Dotace (450 000,00 K¢&) musi byt niz$i nez maximalni
podpora na projekt definovana na vyzvé (150 000,00 K¢).

55

541

Zadost o zpétvzeti formalni kontroly projektu 0461001038
...navazuji na nas telefonat a posilam ¢islo projektu.
M.

“1

v i

From: SR R R R R

Sent: Mondax March 25, 2024 2:49 PM

To, b[?""i" E'E' ""v" ’}f I-ll"'" “335.. iﬁr.'-.'ﬂ#f

Subject zadost o zpetvzet| formalni kontroly projektu 461001038

Importance: High
Ea gt

Dobry der-._gﬂ'!_ o

Mohu poprosit o vraceni do stavu ,,systémovy automat” tak, abych jej neméla prevzaty?

Projekt spada do Moravskoslezského kraje, kde mdme precerpanou alokaci. Projekt jsem si

omylem stahla. Moc dékuji.

HeHr
In :‘.Ilrl'"ll::p,':' f.-.";"

0,5

56

544

I
prabézné monitorovaci zpravy na vyzvé 0231
Dobry den,
preposilam dalsi mail od p. Vorechovského s vécmi, které by potiebovali vyresit.
M.T.

nize zasilam dvé oblasti zjisténi. Jedna se tykd vad a problém s pribéznymi MZ, které by
bylo tfeba doresit do doby opravného podani MZ od pfijemct (3.4.2024). Druhé zjisténi je v
zasadé rozvojové a tyka se rozsifeni jednoho parametru v MZ (jedna se o relativné maly
zasah a nemyslim, Ze by ASD mélo problém s nasazenim).

2,00

57

546

Vyzva 463 kontroly na podani - pozadavek 537
Ndvaznost na poZadavek €. 537, ktery nemél byt akceptovan.

PoZadujeme tyto opravy:

Potvrzeni bankovniho Gctu — Zadatel vyplni Cislo Uctu, ale uZ jej to nenuti vlozit potvrzeni —
NEVYRESENO, dam-li po vyplnéni G¢tu tladitko UloZit a zpét, nevynuti si ulozeni dokumentu
Potvrzeni o Uctu, zaroven jej ani v Kontrolach na podani neuvadi jako nevyplnény, tzn.
nevyzaduje jeho vloZeni. !l POZOR !!! toto je divna chyby, dosud fungovalo bez problémi
tak, Ze bez vlozené prilohy neslo Bankovni Ucet opustit tlacitkem UlozZit a zpét!!!

PoZadujeme tyto dodatecné Gpravy:

Doba realizace projektu — prosime o nastaveni kontrol takto: Doba realizace projektu od —
datum neni nizsi nez 1.1.2024; Doba realizace projektu do — datum neni vyssi nez 30. 6.
2025

Strucny popis audiovizualniho dila — je zde nastaven limit na podani 1800 znakd, pfestoze
Zadny takovy poZzadavek nebyl!

V pozadavku 537 zkontrolovano a je OK:

Cislo ZED je vyplnitelné pro Zadatele — neumoznit editaci (musi byt $edé pole)

Velikost podniku — kdyZ se doplni urcita ¢astka, automaticky se zaskrtne mikropodnik
(¢astka neodpovidd miktopodniku). Toto nema byt, Zadatel sam vybere velikost podniku.
Vlastnicka struktura, kapitola 2. osoby, které maji podil v Zadateli doplnit do napovédy
,obchodni korporace musi vyplnit osoby, které maji podil v pravnické osobé zadatele
(zpravidla se jedna o podilniky obchodni korporace)” [MiT: to nevim, zda mdzu udélat sam]
Rozpocet projektu — rozpoctova polozka — druh ceny je na vybér celkova nebo jednotkova.
Nevim, jaky je rozdil, ale asi by Zadatel nemél mit moZnost vybéru. Navrhuji tedy nechat
celkovou.

Kontrola na podani — oznacit jako povinna nize uvedena pole a zavést kontrolu na podani
téchto poli: Kéd okresu Zadatele; Pocet zaméstnancll; Hodnota zakliknuté varianty (u obratu
nebo rozvahy); Velikost podniku (musi zaskrtnout jedno z poli); Struény popis
audiovizualniho dila

2,0
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11ZRUSIT KONTROLU NA PODANI: Dotace (450 000,00 K&) musi byt niz$i nez maximalni
podpora na projekt definovana na vyzvé (150 000,00 K¢).

58 547 | setsava pro vyzvu 0463 0,8
Prosim pana Caslavku o vytvoreni Gplné stejné sestavy jako je pro 461, ale tentokrat pro
463
59 553 | Chybna pravni forma Zadatele u projektu 0461000268 0,2
Dobry den,
u projektu 0461000268 Zadatel vybral Spatnou pravni formu, a to fyzickou osobu, a Zadost
podal. Spravna pravni forma je fyzicka osoby podnikajici. Zadatel nemaze pravni formu sam
zmeénit. Prosim o radu, jak postupovat.
Dékuiji
60 558 | Prirazeni opravnéni k projektu zadatt_ele CleverFarm, a.s. 0,1
Telefonicky pozadave *# i .-’E:i i R
Pfifazeni opravnéni na prOJeRt 0461000015 uivatelce:" s S :":"W‘_ S ST
e q.'-" L i £ ey
61 567 | Zména administratora HK u komise vyzvy 0316 0,1
U HK Odborna hodn‘oti_qi Ifom__ife_l_( vyzvé €. 0316 - Hostovani Il zménit administratora z
b A AL e e
62 568 | Vraceni ZMZ 0215 0,75
gromﬁ%t’i mﬁe'n:ac A
o R ,‘1%
r\. Vil G
Ce:fTit; ’*:‘F N A AR
Subject: vraceni ZMZ 0215
Importance: High
Mily Milane,
P¥i vraceni ZMZ jsme narazili na zavazny problém. ZdGvodnéni pro vraceni ZMZ se po
odeslani nezobrazi pfijemci ale ani projektovému managerovi. Zdlvodnéni pak neni nikde k
dohledani. Prijemce pouze obdrzi notifikaci, Ze je ZMZ vracena. Od Ani¢ky MatouSové vime,
Ze se to tykalo i jejich projektd na 0312.
U 0211 je moZné zdlivodnéni nalézt na konci stranky po rozkliknuti ZMZ, vizte obrazek.
Prosime o prednostni vyfizeni.
Dékuiji!
-:-'R«f JE':-E
63 569 | sestava pro 0316 0,75
Prosime (aﬂﬁﬂ..‘. -"~ ;..-"') o vytvoreni sestavy pro vyzvu €. 316 - .xlIsx tabulku, ve které by
byly sloupce s témito udajl z formulare ,Hostovani zahranicnich lektord pro vyuku vysokych
kol v oblasti umélecké a kreativni tvorby Il — Vyzva ¢. 0316/2023
64 571 | Prosba o vyménu hodnoticiho listu u projektu 0318000011 ve vyzvé 0318 NPO - 4.5 Rozvoj KKS - 0,60
Tvardi a studijni projekty 2024
Ve vyzvé 0318 probiha hodnotici komise. Komise byla zaloZzena podruhé, v prvni komisi byl
Spatny HL. V této komisi je HL vSude spravny, kromé projektu 0318000011. Prosim o
vyménu HL u tohoto konkrétniho projektu.
0318 — spravny hodnotici list
Hodnoceni jednotlivych Zadosti dle vyzvy probéhlo mimo DPMK.
Vysledky hodnoceni jsou uloZeny ve spise sp. zn. MK-S 4036/2024 a zvefejnény na
strankach MK.
Podporené jsou projekty s bodovym hodnocenim od 60 do 100 bodd.
65 576 | zména PM na projektec il 0,85
Prosim o Eme__nu F:EOJektoveho manazera a Resitele u viech projektd, kde je nyni jako PM
R e K
SUMA 53,70
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Cena celkem bez DPH 375 180,00 K¢
Celkem DPH 21% 78 787,80 K¢
Celkem vcetné DPH 453 967,80 K¢

Pozadavky jsou Objednatelem zaddny prostiednictvim aplikace SuppDesk. Blizsi specifikace kazdého poZzadavku,
doplnujici informace, stavy, schvalovani apod. jsou uvedeny v aplikaci SuppDesk u kazdého poZadavku.

Objednatel

a Pfijmeni Datum

e HE 17.05.2024

Akceptace Poskytovatele

Jméno a Prijmeni Datum Podpis
St TR N ‘o
£ 22.05.2024
e e
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